oznaczenie sprawy ZP.271.2.17.2017

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Czas reakcji

Termin płatności faktur
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Czas reakcji 30 %
	Razem pkt

Kryterium

Termin płatności faktur 10 %
	Razem pkt

	1
	Przytulisko i hotel dla zwierząt domowych „FUNNY PETS” Marta Szturma, Czartki 49b, 98-200 Sieradz
	41 262,00 zł

4 godziny

21 dni
	213,38
	112,50
	35,00
	360,88

	2
	Katarzyna Pluta Schronisko dla Zwierząt „Pokochaj cztery łapy”, Niemojew 62, 98-360 Lututów
	29 347,80 zł

3 godziny

30 dni
	OFERTA ODRZUCONA


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa















17.05.2017 r. .................................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 
